
令和７年５月吉日 

会員各位 

京信シニア・オーナー・クラブ 

会長 山本 隆一 

                                               

「総会・BEER PARTY例会」開催のご案内  

拝啓 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、京信シニア・オーナー・クラブ（京信 SOC）の運営にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ですが、京信シニア・オーナー・クラブ「総会・BEER PARTY例会」の開催を

ご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、何卒、ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日   時 ： 令和７年７月３０日（水）  

総会 １７：００～１７：３０（受付１６：３０～）  

例会 １７：３０～１９：３０ 

 

会   場 ： ハイアットリージェンシー京都 

       （京都市東山区三十三間堂廻り６４４－２） 

※酒席となりますので、公共交通機関をご利用ください。 

※カジュアルな服装でお越しください。 

※当日はバンドによる生演奏がございます。 

 

内   容 ： 総 会（収支報告・事業報告） 

懇親会（ビアパーティ） 

 

会   費 ： １０，０００円  

（８月６日(水)に登録口座より引落させていただきます） 

       ※なお、７月２３日(水)以降のキャンセルにつきましては、参加費が発生

しますのでご了承ください。 

 

出欠回答  ：下記 二次元バーコードよりご回答ください。       

または同封の FAX回答用紙にご記入の上ご回答ください。（FAX番号 075₋255₋2904） 

       

★締め切り 令和７年７月４日（金）★      

問い合せ先 ： 京信 SOC事務局 TEL：075₋211₋2111（京都信用金庫代表） 

※交換に SOC事務局とお伝えください。受付時間 平日 9時～17時 

以上 


